Notum sit universis presentia visuris quod cum Johannes filius Henrici Hermans soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: pu) epiphanije Domini et in Busco tradendam ex quodam campo sito in parrochia de Nijsterle juxta communem plateam dictam Maetscoet ex uno et inter hereditatem Nijcholai van den Hoeven filii (dg: quondam Rod) naturalis quondam Rodolphi Rover de Vladeracken ex alio (dg: quam pac) venditam dicto Johanni a Nijcholao van den Hoeven predicto hereditarie supportasset Henrico filio dicti quondam Rodolphi Rover de Vladeracken ad opus Elizabeth filie naturalis eiusdem Henrici ab eodem Henrico et Metta filia Wautgheri de Hees pariter genite prout in litteris constitutus dictus Henricus promisit super omnia Johanni filio (dg: dicti) quondam (dg: He) Arnoldi Ghenen soen #de Geffen# quod ipse Henricus antedictam Elizabeth et eius heredes et quascumque personas ca[usa]m ab ipsa Elizabeth habentes et habituras perpetue tales habebit quod (dg: numquam presumet se jus habere) nec ipsi nec eorum (dg: heredes nec) alter antedictam paccionem monebunt aut prosequentur ad et supra quascumque hereditates et bona dicti Johannis filii Arnoldi Ghenen soen quas hereditates (dg: dictus Ar) idem Johannes erga predictum Nijcholaum acquisierat et quod ipse Henricus predictus antedictum (dg: Arnoldum) Johannem filium Arnoldi Ghenen soen ab omnibus (dg: impett) impetitione en dampnis sibi occasione dicte paccionis eventibus ac eventuris in futurum quitabit et simpliciter indempnem servabit. Testes datum supra.

BP 1184 f 072v 04 do 19-02-1405.

Destijds had Nijcholaus Rover van den Hoeven nzvw Rodolphus Rover van Vladeracken verkocht aan Henricus zvw voornoemde Rodolphus Rover, tbv Gertrudis ndv voornoemde Henricus, door hem verwekt bij wijlen Aleijdis dv Johannes des Papen soen, een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een kamp, in Nistelrode, naast de gemene weg gnd Matscoet enerzijds en erfgoed van voornoemde verkoper anderzijds, (2) een stuk land, in Nistelrode, tussen voornoemd kamp enerzijds en Johannes van Herwarden anderzijds, en de gebouwen op dit stuk land. Voornoemde Henricus beloofde thans voor Gertrudis hetzelfde als

in het vorige contract.

Notum sit universis quod cum Nijcholaus Rover van den Hoeven filius (dg: ?1) naturalis quondam Rodolphi Rover de Vladeracken hereditarie vendidisset Henrico filio dicti quondam Rodolphi Rover (dg: de Vladeracken here) ad opus Gertrudis filie naturalis eiusdem Henrici ab eodem Henrico et quondam Aleijde filia Johannis des Papen soen pariter genite hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam campo sito in parrochia de Nijsterle iuxta communem plateam dictam Matscoet ex uno et inter hereditatem dicti venditoris ex alio atque ex pecia terre sita in dicta parrochia inter dictum campum ex uno et inter hereditatem Johannis de Herwarden ex alio atque ex edificiis in eadem (dg: ..) pecia terre consistentibus constitutus dictus Henricus promisit #pro Gertrude# ut supra per totum. Testes datum supra.